A R SERVIÇOS DE TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 
17.018.831/0001-93, sediada na Rua Manoel da Paixão, nº 200, Alagadiço, Juazeiro/BA, CEP: 48.903-323, 
vencedora dos itens: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 13 - 14 - 15, totalizando o valor de R$ 3.541.068,00 
(três milhões, quinhentos e quarenta um mil, sessenta e oito reais). Nas condições apresentadas em suas 
propostas de preços. Uauá/BA, 29 de abril de 2025. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.